
 

 

 
 

Brno 4. 5. 2012 
 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce  
Dodávka odborné literatury pro projekty OPVK 

 
 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v  obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), Fakulta sportovních studií, 
Kamenice 5, 625 00 Brno, sděluje k veřejné zakázce C/12/281 Dodávka odborné literatury pro projekty 
OPVK vyhlášené dne 24. 4. 2012, tyto dodatečné informace: 
 
Dne 2. 5. 2012 byla zadavateli doručena žádost uchazeče o poskytnutí dodatečných informací 
v následujícím znění:  

 

 Dotaz č. 1:  
Některé tituly mají novější edice než požadujete (např. Cecil Textbook of Medicine žádáte ve 22.vydání z 
roku 2003, ale už je dostupné 24.vydání z roku 2011), budeme pochopitelně tedy nabízet tyto novější - 
máme v nabídce nějakým způsobem tyto tituly označovat (poznámkou, soupisem ve zvláštním 
seznamu)? 

 Odpověď na dotaz č.1: 
Zadavatel akceptuje dodání novější edice. Tyto položky označte poznámkou v příloze č. 2 návrhu kupní 
smlouvy - položkový rozpočet. 
 
 

 Dotaz č. 2:  
Některé požadované tituly jsou elektronickou formou tištěných knih (e-booky) - skutečně trváte na jejich 
dodání nebo jde o omyl a máme je nahradit tištěnou edicí ? Pokud budete trvat na dodání elektronických 
knih, dovoluji si upozornit, že jejich "hromadné" užívání studenty, zpřístupňování dalším osobám 
či kopírování může být v rozporu s licenčními podmínkami nakladatelů. 

 Odpověď na dotaz č. 2 
Elektronickou formu knih nahraďte tištěnou edicí, vyjma přístupu do elektronické databáze. 
 

 Dotaz č. 3:  
Některé "tituly" od Human Kinetics jsou ve skutečnosti elektronickými přístupy do databází obrázků 
(jedná se o doplňkové materiály pro učitele); tyto přístupy jsou také navázány jen na jeden uživatelský 
účet a jejich zpřístupňování dalším osobám či kopírování může být také v rozporu s licenčními 
podmínkami nakladatelů. Trváte na získání těchto přístupů i za těchto podmínek? 

 Odpověď na dotaz č. 3 
Zadavatel si je vědom, že některé tituly jsou ve skutečnosti elektronickými přístupy do databází a jsou 
navázány na jeden uživatelský přístup. Při používání bude postupovat v  souladu s licenčními 
podmínkami. 
 



 

 

 Dotaz č. 4:  
Titul 9780323032292 Atlas of Ultrasound Measurements je již u nakladatele i distributorů nedostupný a 
lze ho dodat jen jako použitý. Souhlasíte i s dodáním použité knihy (ve slušném stavu)? 

 Odpověď na dotaz č.4 
Zadavatel souhlasí s dodáním knihy s názvem: Atlas of Ultrasound Measurements, ISBN: 
9780323032292, autor: Barry B. Goldberg MD  i jako použitý v dobrém stavu, ostatní knihy požaduje 
zadavatel dodat nové. 
 

 
 

Dodatečné informace ze strany zadavatele: 
 
Zadavatel opravuje název publikace ve 3. části veřejné zakázky - položka 6: 
 
starý název: 
Tennis - Perfekte Technik, kluge Taktik: Mit Rundum-Analyse aller Schlagphasen 
 
nový název: 
Sportiv: Leichtathletik. Schulmethodik Leichtathletik 
 
Ostatní identifikační prvky zůstávají bez změny: 
ISBN: 978-3120315223, autor: A.Zeuner, S. Hofmann, F. Lehmann, nakladatelství: Klett 
 
 
Zadavatel dále mění lhůtu pro podání nabídek uvedenou ve Výzvě k podání nabídek takto:  
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek – 14.5.2012 do 12:00 hodin 

 
 
 a tímto mění i termín otevírání obálek s nabídkami uvedený ve Výzvě k podání nabídek:  
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14. 5. 2012 ve 13:00 hod na kontaktní adrese zadavatele, Fakulta 
sportovních studií MU, Kamenice 5, 625 00 Brno v zasedací místnosti děkanátu 
 

 
 Kontaktní osoba: Bc. Roman Drga, tel.: 549492054, e-mail: drga@fsps.muni.cz 
 
 
  
                             
 .................................................... 

              Ing. Michal Sellner 
              tajemník 


		2012-05-04T10:03:11+0200
	Michal Sellner




